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Lujatalo	Oy	kuuluu	Luja-yhtiöihin	ja	on	osaava	valtakunnallinen	rakentaja.	Lujatalo	on	sekä	toimitila-	että	asuntorakentaja	ja	
sen	erikoisalaa	on	korjausrakentaminen.	Yrityksessä	työskentelee	yli	700	rakentamisen	ammattilaista	ja	sen	Lujakoti-
tuotemerkki	tunnetaan	hyvän	asumisen	laatumerkkinä.	Lisätietoa	Lujatalo	Oy:stä	osoitteessa	www.lujatalo.fi,	
facebook.com/lujatalo	
	
Luja	on	kolmannen	polven	perheyritys	ja	yksi	Suomen	suurimmista	rakennusalan	konserneista.	Yritys	on	toiminut	alalla	yli	
60	vuotta.	Luja-yhtiöihin	kuuluvat	Lujatalo	Oy,	Lujabetoni	Oy	ja	Fescon	Oy.	Konsernin	liikevaihto	on	lähes	500	miljoonaa	
euroa	ja	se	työllistää	noin	1350	työntekijää	27	paikkakunnalla.	Lujalla	on	Suomen	lisäksi	toimintaa	myös	Ruotsissa	ja	Venäjällä.	
Lisätietoa	Luja-yhtiöistä	osoitteessa	www.luja.fi,	facebook.com/lujayhtiot	
	

	
Lujatalo	rakentaa	korkeatasoisen	hotellin	ja	kokonaisen	korttelin	Espoon	
Matinkylään		
	
Lujatalo	toteuttaa	todellista	hybridirakentamista	Espoon	Matinkylässä,	kun	se	rakentaa	
voimakkaasti	kasvavalle	Matinkylän	alueelle	kokonaisen	korttelin;	hotellin,	kolme	
asuintaloa,	Matinkylän	metroaseman	läntisen	sisäänkäynnin	sekä	pysäköintilaitoksen.	
Hankkeen	arvo	on	yhteensä	n.	60	miljoonaa	euroa.	
	
Lujatalon	hankekehityspäällikkö	Niila	Aunio	on	hyvin	tyytyväinen	alkavaan	hankkeeseen.–	
Olemme	hyvin	iloisia	sujuvasta	yhteistyöstä	Kassiopeia	Finland	Oy:n	ja	Veritas	
Eläkevakuutuksen	kanssa.	Samoin	kun	odotamme	innolla	alkavaa	yhteistyötä	Espoon	
kaupungin	ja	Länsimetron	kanssa	rakentamisen	parissa.	
	
Tynnyripuiston	alue	sijaitsee	Matinkylän	metrokeskuksen	ja	kauppakeskus	Ison	Omenan	
laajennusosan	länsipuolella.	Alueesta	muodostuu	valmistuttuaan	Matinkylään	toiminnallinen	
ja	viihtyisä	alue	erinomaisten	kulkuyhteyksien	ja	palveluiden	välittömään	läheisyyteen.			
	
Lujatalon	rakentama	192	huoneen	hotelli	tulee	olemaan	helposti	saavutettavissa	ja	se	tulee	
houkuttelemaan	asiakkaita	myös	muualta	pääkaupunkiseudulta	uuden	metroaseman	ansiosta.	
Hotellin	kulmaan	tulee	Lujatalon	rakentamana	Matinkylän	metroaseman	läntinen	
sisäänkäynti.	Ison	Omenan	pysäköintilaitoksen	yhteyteen	rakennetaan	tulevan	Matinkylän	
uimahallin	ja	hotellikorttelin	yhteinen	maanalainen,	kaksikerroksinen	231	paikkainen	
pysäköintilaitos,	josta	on	suora	yhteys	tulevaan	uimahalliin.	
	
Hotellin	yhteyteen	Lujatalo	rakentaa	myös	kolmiportaisen	asuintalon,	johon	tulee	yhteensä	
108	asuntoa.	Näistä	35	on	Lujatalon	omaperusteisia	Lujakoti-asuntoja,	pääosin	tehokkaita	
kaksioita	ja	kolmioita.	Korttelin	arkkitehtisuunnittelusta	vastaa	Gullichsen	Vormala	
Arkkitehdit	Ky.		
	
Korttelin	vaatimat	louhinnat	on	suoritettu	ja	perustuksien	rakentaminen	alkaa	lähiviikkoina.	
Kortteli	tulee	valmistumaan	vuonna	2020.	Hankkeen	työllistävä	vaikutus	on	merkittävä.		
	
Lisätiedot:	
Lujatalo	Oy,	hankekehityspäällikkö	Niila	Aunio,	p.	044	585	2722,	niila.aunio@luja.fi	
	


